
Oferta 1 - Informacje o imprezie

Chorwacja
Chorwacja / Wyc. Objazdowe / Wyc. objazdowe

Wyżywienie: Śniadania i obiadokolacje

Zakwaterowanie: pokój 2 osobowy

Podróż tam: Bielsko - Biała do Wyc. objazdowa dnia 28.04.2025 godz. 17:15 - 00:00

Powrót: Wyc. objazdowa do Bielsko - Biała dnia 03.05.2025 godz. 00:00 - 00:00

Bez paszportu

1499 PLN
za osobę

Kraj:
CHORWACJA

Chorwacja:
Chorwacja - rozpościera się od końca wschodnich krańców Alp, aż po wybrzeże Morza Adriatyckiego, tworząc bajeczny krajobraz olbrzymich gór, tajemniczych wysp, 
ukrytych zatok z ciepłym czystym morzem i zabytkowymi pięknymi miasteczkami. Niepowtarzalny klimat sprawia iż jest to idealne miejsce do wypoczynku i czyni z 
Chorwacji jeden z najpiękniejszych turystycznie krajów Europy.
Dlaczego warto wybrać się z INDEX'em do Chorwacji?
- Bezpieczeństwo i zaufanie od ponad 30 lat!
- Noclegi ze śniadaniem i obiadokolacją
- Odwiedzisz najważniejsze miasta Chorwackiej Riwiery - Split, Szybenik, Trogir, Dubrovnik
- Poznasz zabytki klasy UNESCO
- Możliwość odpoczynku na plażach Adriatyku
- Najciekawsze Parki Narodowe - Park Narodowy Krka oraz Park Narodowy Jezior Plitwickich
- Zwiedzanie z systemem Audio Guide

Ramowy program imprezy:
1 dzień
Wyjazd z Polski według rozkładu jazdy. Przejazd nocny do Chorwacji.
2 dzień
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Przyjazd do Chorwacji – zwiedzanie - Parku Narodowego Krka (bilet wstępu dodatkowo płatny) - Park Narodowy tworzą liczne wodospady, kaskady i jeziora, spacer 
po parku, odpoczynek pod wodospadem o krystalicznie czystej wodzie. Przejazd do Szybenika - katedra św. Jakuba - UNESCO, plac republiki, Pałac Książęcy i Biskupi, 
twierdza św. Michała. Przejazd do hotelu, obiadokolacja, nocleg.
3 dzień
Śniadanie. Plażowanie lub wycieczka fakultatywna. Obiadokolacja. Nocleg.
4 dzień
Śniadanie. Wycieczka do Splitu i Trogiru - Stare Miasto, a w nim majestatyczny pałac cesarza Dioklecjana, zabytek UNESCO, katedra św. Dujma, ratusz, malowniczy 
port. Trogir - wspaniale zachowana średniowieczna starówka, katedra św. Wawrzyńca i ratusz. Obiadokolacja. Nocleg.
5 dzień
Śniadanie. Dzień wypoczynku nad morzem lub fakultatywna wycieczka do Dubrownika (ok. 40 EUR/os.). Obiadokolacja, nocleg.
6 dzień
Śniadanie. Wykwaterowanie. Wyjazd w drogę powrotną do Polski. Przejazd do Narodowego Parku Jezior Plitwickich (bilet wstępu dodatkowo płatny) o szmaragdowo 
- turkusowym kolorze, połączonych ze sobą 92 wodospadami.
7 dzień
Przyjazd do Polski w godzinach południowych.

Zakwaterowanie:
4 noclegi w pensjonacie/apartamentach/hotelu **/*** na Riwierze Makarskiej lub Neum - pokoje 2 i 3 os. z łazienkami
(w pokojach 3 os. możliwa dostawka)
W terminach wyjazdu 28.04-04.05.2025, 29.09-05.10.2025 --> Kompleks hotelowy
Składa się z 3 budynków obok siebie i położony jest w odległości ok. 400 m od morza i około 200 m od centrum miasteczka z licznymi sklepikami, kramami z 
pamiątkami i tawernami. Około 600 metrów od obiektu znajduje się przystań promowa, skąd można popłynąć na największą chorwacką wyspę Hvar. Zakwaterowanie 
w 2 osobowych pokojach z możliwością dostawki.
W terminach wyjazdu 16.06-22.06.2025, 06.07-12.07.2025, 10.08-16.08.2025, 01.09 - 07.09.2025 --> HOTEL ZENIT ***
Położony ok. 500 metrów od centrum miasteczka. Położony ok 50 metrów od prywatnej długiej, piaszczysto-żwirkowej plaży, platformy i skałki, mały pomost, zalecane 
obuwie ochronne, zejście schodami lub winda; parasole i leżaki płatne (ok. 3 EUR). Do dyspozycji gości - 2 windy, przestronne lobby, całodobowa recepcja, restauracja 
- dania w formie bufetu, obsługa kelnerska, kuchnia lokalna i międzynarodowa, bar w budynku głównym, bar przy plaży, taras z widokiem na morze, sklepik ze 
słodyczami, kryty basen, słona woda, ok. 280 m
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Oferta 2 - Informacje o imprezie

Chorwacka Majówka - Zwiedzanie I Wypoczynek
Chorwacja / Wyc. Objazdowe / Wyc. objazdowe

Wyżywienie: Śniadania i obiadokolacje

Zakwaterowanie: Pokój 2-osobowy/ekonomiczny DBE

Podróż tam: Bielsko - Biała do Riwiera Makarska dnia 26.04.2025 godz. 1820:00 - 0000:00

Powrót: Riwiera Makarska do Bielsko - Biała dnia 02.05.2025 godz. 0900:00 - 0000:00

Bez paszportu

1599 PLN
za osobę

***
Chorwacja/Dalmacja

Atuty:
- pobyt stacjonarny (5 noclegów) w 1 obiekcie
- zakwaterowanie blisko morza
- zwiedzanie - Dubrovnik, Mostar + Medjugorie (Bośnia i Hercegowina), Split,
- wieczorek dalmatyński w cenie (dotyczy oferty z wyżywieniem)

W programie:
*  26.04. - Wyjazd z Polski w godzinach popołudniowych
*  27.04. - Przyjazd do miejscowości Igrane, czas wolny, nocleg.
*  28.04. - Dzień wolny przeznaczony na odpoczynek, świadczenia.
*  29.04. - Wyjazd na wycieczkę do Dubrovnika, nie bez powodu nazwanego Perłą Adriatyku, jedno z najpiękniejszych miast w Europie. Dubrownik to miasto muzeów 
i festiwali, przyciąga turystów malowniczymi pejzażami, fantastyczną kuchnią. Otoczone kamiennymi murami obronnymi, które broniły go przez wieki. W 1979 roku 
wpisane zostało na listę Światowego Dziedzictwa Kultury UNESCO. Czas wolny - we własnym zakresie możliwe zwiedzanie muzeów, wyjazd kolejką na wzgórze nad 
miastem lub spacer murami obronnymi. Powrót w godzinach popołudniowych.
*  30.04. - Dzień wolny przeznaczony na odpoczynek, świadczenia - śniadanie i obiadokolacja, wieczorek dalmatyński.
*  01.05. - Wyjazd na wycieczkę Medjugorie - Mostar. W 1981 roku w Međugorje na wzgórzu zwanym dziś Brdo Ukazanja - Góra Objawień, miały miejsce objawienia Matki 
Boskiej, które trwają do dziś. Mostar - miasto, którego symbolem jest kamienny Stary Most z XVI w. zostało wpisane na listę Światowego Dziedzictwa Kultury UNESCO. 
Powrót w godzinach popołudniowych.
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*  02.05. - Wykwaterowanie z obiektu około godziny 10:00, wyjazd na zwiedzanie Splitu - Stolicy Dalmacji rozsławionej przez cesarza rzymskiego Dioklecjana, który 
wybudował tu swoją recydencję nad samym Morzem. Dzięki rozbudowie portu, Split rozwinął się do rozmiarów drugiego po Zagrzebiu miasta w Chorwacji. Po 
zwiedzaiu Splitu przejazd wkierunku Polski.
*  03.05.- Przyjazd do Polski w godzinach południowych.
Program jest ramowy i kolejność zwiedzania może ulec zmianie.

Położenie:
Pensjonaty Mihajlevic oraz Ivan znajdują się w samym centrum miejscowości Igrane w odległości ok. 100 metrów od plaży. W centrum Igrane znajdują się sklepy 
spożywcze, sklepy z pamiątkami i nadmorska promenada. Lokalizacja obiektu umożliwia aktywne spędzenie wolnego czasu poprzez spacery i uprawianie sportów 
wodnych. Około 450 metrów od obiektu znajduje się przystanek autobusowy, z którego można dojechać bezpośrednio do innych miejscowości Riwiery Makarskiej .

Pokoje:
Obiekt Mihajlevic posiada 2-, 3- oraz 4-osobowe pokoje i apartamenty z łazienką urządzone standardowo, część wyposażona jest w mini aneks kuchenny i balkon. 
Pokoje posiadają również bezpłatną klimatyzację. Aneks kuchenny wyposażony w zlewozmywak, lodówkę, kuchenkę elektryczną, sztućce i naczynia. 
Obiekt Ivan posiada 6 pokoi apartamentowych - 2-pomieszczeniowych (1 pomieszczenie wyposażone w łóżko małżeńskie dla 2 os., 2 pomieszczenie w rozkładaną 
kanapę dla 2 os) . Średnia wielkość apartamentu to ok. 35 m2. Apartament wyposażony jest w łazienkę, bezpłatną klimatyzację, lodówkę, czajnik oraz dobrze 
wyposażony aneks kuchenny. Każdy apartament posiada balkon z widokiem na morze.
Zakwaterowanie od godz. 14.00 w dniu przyjazdu, wykwaterowanie do godz. 10.00 w dniu wyjazdu.

Wyżywienie:
HB - śniadania i obiadokolacje
śniadanie - bufet, obiadokolacje - bufet. Napoje do kolacji dodatkowo płatne.

Plaża:
Drobnożwirkowa z łagodnym zejściem do morza, oddalona ok. 100 metrów od obiektu.

Region:
Zakwaterowanie grupy w miejscowości Igrane. Igrane to mała, kameralna miejscowość na niewielkim półwyspie, początkami swego istnienia sięga starożytności. 
Z dawnych czasów zachowały się ruiny murów obronnych, letni pałac położony nieco powyżej miejscowości, w gaju oliwnym oraz kościółek Sv. Mihovil. Typowo 
dalmatyńska zabudowa oddaje charakter całego regionu. Warto wybrać się w rejs na pobliską wyspę Hvar i odwiedzić położone wyżej malownicze wioseczki.

Obowiązkowe opłaty:
Obowiązkowo płatne u pilota - 75 EUR/osoba (taksa klimatyczna, opłaty za lokalnych przewodników, parkingi)
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Oferta 3 - Informacje o imprezie

Chorwacki Odjazd!
Chorwacja / Wyc. Objazdowe / Wyc. objazdowe

Wyżywienie: Śniadania

Zakwaterowanie: Zakwaterowanie w pokoju 2-3 osobowym

Podróż tam: Bielsko - Biała do Wyc. objazdowa dnia 25.04.2025 godz. 20:00 - 00:00

Powrót: Wyc. objazdowa do Bielsko - Biała dnia 03.05.2025 godz. 00:00 - 03:30

Bez paszportu

1879 PLN
za osobę

Kraj:
CHORWACJA
Makarska – Split – Trogir – Medjugorie – Mostar – Dubrovnik – Park Narodowy Jezior Plitwickich – Park Narodowy Krka
Wybierz się z nami w niezapomnianą podróż do Chorwacji, gdzie odkryjesz zarówno magiczne miasta, takie jak Split i Dubrownik, jak i zachwycające przyrodnicze 
skarby – jak Park Narodowy Jezior Plitwickich. To idealna okazja, aby połączyć relaks na słonecznych plażach Makarskiej z fascynującym zwiedzaniem historycznych 
miejsc i poznawaniem bogatej kultury regionu. Ale to będzie Odjazd!

Program:
Dzień 1.
Wyjazd z poszczególnych miast Polski zgodnie z rozkładem jazdy autokarów. Przejazd w stronę Chorwacji.
Dzień 2.
Przyjazd doMakarskiej, zakwaterowanie. Odpoczynek po podróży. Czas wolny na plażowanie i spacery po miejscowości.Obiadokolacja (dla osób z wykupionym 
wyżywieniem HB). Nocleg.
Dzień 3.
Śniadanie. W programie zwiedzanie dwóch miast – Splitu i Trogiru.Split– stolica regionu Dalmacji i drugie pod względem liczby mieszkańców miasto w Chorwacji 
wpisane, podobnie jak kameralny Trogir, na Listę Światowego Dziedzictwa UNESCO. Podczas spaceru po mieście zobaczymy Złotą Bramę – którą to cesarz Dioklecjan 
przekroczył w 305 roku, dalej przejdziemy uliczkami Pałacu Dioklejcana, w którym niegdyś mieszkał rzymski cesarz Dioklecjan, zobaczymy też dawne mauzoleum 
cesarskie, a dziś Katedrę św. Duje, świątynię Jowisza, wieżę wenecką. Później czas wolny na spacer wzdłuż promenady. Zbiórka. Przejazd doTrogiru– wizyta na 
średniowiecznej starówce położonej na wyspie. Spacer, podczas którego zobaczymy Bramę Lądową, Pałac Stafileo z bogatymi zdobieniami roślinnymi, Katedra św. 
Wawrzyńca wraz z dzwonnicą, renesansowy Pałac Ćipiko – najbogatszej trogirskiej rodziny w XV wieku. Przejazd doParku Narodowego Rzeki Krka. Niezwykłe widoki 
– kaskady, wodospady i bystrzyny wodne, to wszystko możemy podziwiać z kolejnych punktów widokowych. Spacerując pośród bujnej roślinności będziemy także 
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oglądać liczne ryby pływające w krystalicznie czystej wodzie. Wycieczka jest też okazją do zapoznania się z bogatą tradycją tego obszaru – wszystko dzięki ciekawie 
przygotowanym ekspozycjom etnograficznym, gdzie zarówno mali, jak i duzi podróżnicy znajdą coś dla siebie! Po zwiedzaniu przejazd doMakarskiej. Obiadokolacja 
(dla osób z wykupionym wyżywieniem HB). Nocleg.
Dzień 4.
Śniadanie. Przejazd do największego Sanktuarium Maryjnego na Bałkanach –Medjugorieod lat przyciąga pielgrzymów z Europy i całego świata. To właśnie tu 24. 
czerwca 1981 roku ukazała się Błogosławiona Dziewica Maryja. Podczas wycieczki wejdziemy na Górę Objawień – to właśnie tu miało miejsce pierwsze objawienie. 
Następnie przejazd doMostaru– miasta będącego najbardziej rozpoznawalnym w Bośni i Hercegowinie ze względu na swój niesamowity, orientalny klimat. W 
mieście widać wiele dawnych wpływów tureckich, które do dziś są podtrzymywane zarówno w kulturze, jak i tradycji. Podczas spaceru zobaczymy najbardziej 
rozpoznawalną budowlę miasta, jego symbol – słynny stary most przerzucony nad malowniczą Neretwą, obejrzymy także stare miasto, meczet oraz dom turecki. 
Przejazd doMakarskiej. Obiadokolacja (dla osób z wykupionym wyżywieniem HB). Nocleg.
Dzień 5.
Śniadanie. Przejazd doDubrownikanazywanego często Perłą Adriatyku, wpisanego teżna listę UNESCO. Burzliwa historia Dubrownika sięgająca starożytności opiewa w 
wiele legend, historii i podań, opowiadających o czasach zarówno klęski, jak i świetności. Podczas spaceru po mieście damy się ponieść jego romantycznej atmosferze 
– wąskie uliczki, niezliczone zakamarki, klimatyczne kawiarnie – to wszystko sprawia, że miasto na długo pozostaje w pamięciach turystów. Spacer po mieście, podczas 
którego zobaczymy - Klasztor Franciszkanów, Kościół św. Błażeja, Starą Synagogę, Klasztor Dominikanów, Pałac Sponza, Dwór Książęcy, a nasz spacer zakończymy 
w porcie, gdzie niegdyś mieściła się flota Republiki Dubrovnickiej. Po spacerze czas wolny na samodzielną eksplorację miasta. Przejazd doMakarskiej. Obiadokolacja 
(dla osób z wykupionym wyżywieniem HB). Nocleg.
Dzień 6.
Śniadanie. Przejazd w stronęParku Narodowego Jezior Plitwickich. Najstarszy, największy i przede wszystkim najpiękniejszy Park Narodowy w Chorwacji. 16 tarasowo 
położonych jezior, przeplecionych ponad 90 wodospadami, a wszystko w ferii intensywnych barw jakich nie zobaczycie nigdzie indziej. Spacer pomiędzy jeziorami 
krasowymi, połączonymi licznymi kładkami i wodospadami. Po zakończeniu zwiedzania przejazd doMakarskiej. Obiadokolacja (dla osób z wykupionym wyżywieniem 
HB). Nocleg.
Dzień 7.
Śniadanie. Dzień do dyspozycji każdego z uczestników.Obiadokolacja (dla osób z wykupionym wyżywieniem HB). Nocleg.
Dzień 8.
Śniadanie. W tym dniu proponujemy plażowanie wMakarskiejlub relaksacyjną wycieczkę statkiem na pobliskie wyspyHvariBrać(za dodatkową opłatą) – warto zabrać 
stroje kąpielowe. Statkiem będziemy poruszać się pomiędzy wyspami, zwiedzać miasteczka, a także zatrzymywać się na plażach, by poczuć „wyspiarski” klimat. 
Przypłynięcie na obiadokolację(dla osób z wykupionym wyżywieniem HB). Nocleg.
Dzień 9.
Śniadanie. Wykwaterowanie z obiektów. Ostatnie godziny na spacer po miejscowości i zakup pamiątek. W godzinach popołudniowych wyjazd w drogę powrotną do 
Polski.
Dzień 10.
Przyjazd do poszczególnych miast Polski zgodnie z rozkładem jazdy.
PROGRAM JEST RAMOWY, KOLEJNOŚĆ ZWIEDZANIA MOŻE ULEC ZMIANIE.

Program fakultatywny:
Fish Picnic – rejs statkiem
Absolutny hit. Punkt obowiązkowy dla każdego wypoczywającego na Makarskiej Riwierze. Całodzienny rejs statkiem, podczas którego odwiedzimy dwie największe 
wyspy Dalmacji Hvar i Brac, przekonamy się, że życie na wyspach toczy się zupełnie odmiennym rytmem niż na wybrzeżu. Będziemy też mieli okazję zażyćkąpieli na 
jednej z najpiękniejszych chorwackich plaż – słynnym Złotym Rogu! Do tego oczywiście liczne poczęstunki – poczynając od tradycyjnej rakiji przez przepyszną rybę 
z grilla, wyśmienicie przyrządzoną przez naszą wspaniałą załogę, a na kawie i ciastkach skończywszy. Rejs to wspaniała przygoda - słońce, niesamowita panorama 
monumentalnego Masywu Biokovo i dalmatyńskich wysp, najpiękniejsza plaża Chorwacji i pyszne jedzenie – po prostu musisz tam być!Cena 50 euro/osoba
Biokovo
Wjazd (z postojami na kolejnych punktach widokowych, m.in. SKYWALK – podniebny spacer po szklanym tarasie zawieszonym 1228m n.p.m.) wspinającą się na 
wysokość ponad 1750m n.p.m. najwyżej położoną drogą w Chorwacji.Niewiele jest na świecie gór tak blisko położonych morskiego wybrzeża, których kształt pozwala 
rozkoszować się przepięknym widokiem na rozpościerające się u ich stóp wyspy. Biokovo zatopione korzeniami w Adriatyku, ze szczytami w chmurach gdzie roślinność 
śródziemnomorska miesza się z alpejską, a częstym widokiem są stada pasących się na górskich graniach swobodnie żyjących koni. Ukoronowaniem wyprawy jest 
podziwianie zachodu słońca ze szczytu położonego ponad 1400m ponad Makarską. Wskazane wygodne obuwie i coś cieplejszego do ubrania.Cena 45 euro/osoba
Rafting
Niesamowita przygoda dla szukających adrenaliny podczas urlopu! Wsiądź w ponton i przepłyń pomiędzy meandrami rzeki i wapiennymi skałami. Jeśli jesteś żądny 
przygód to warto skorzystać z takiej atrakcji! Podczas spływu mamy możliwość kąpieli w rzece, przejścia przez jaskinie, a dla najbardziej odważnych wykonania 
popisowego skoku z jednej z nadrzecznych skał.Cena 40 euro/osoba
*ceny orientacyjne - mogą ulec zmianie

Zakwaterowanie:
Dla osób wybierających sięw pojedynkęistnieją dwie opcje zakwaterowania–dokwaterowanie lub pokój 1-osobowy (SINGLE), do którego jest dopłata. W przypadku 
chęci zakwaterowania wpokoju 1-osobowym, konieczne jest wykupienie opcji "dopłatado pokoju SINGLE"przy rezerwacji.
W przypadku opcji dokwaterowania, klienci tej samej płci są kwaterowani w pokojach 2- lub3-osobowych. Jeśli na 7 dni przed wyjazdem nie będzie innych chętnych 
na skorzystanie z opcji dokwaterowania, klient jest zobligowany do dopłaty do pokoju 1-osobowego.

Świadczenia opcjonalne (nieobowiązkowe, dodatkowo płatne):
	Dopłata do obiadokolacji - 300 zł/os. Możliwość wykupienia do 5 dni przed planowaną datą wyjazdu.
	Wybór miejsca w autokarze - 70 zł/os.
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	Dodatkowe miejsce w autokarze - 450-650 zł/os (cena zależna od imprezy i terminu). W celu zwiększenia komfortu podróży istnieje możliwość dokupienia dodatkowego 
miejsca w autokarze – w tym przypadku dana osoba podczas podróży ma do dyspozycji 2 fotele obok siebie.
	Gwarancja Niezmienności Ceny - 69 zł/os. Dzięki tej gwarancji, w przypadku drastycznego podniesienia kosztów paliwowych czy kursu euro, koszt wycieczki nie zostanie 
podniesiony.
	Zmiana uczestnika do 7 dni przed wyjazdem - 19 zł/os. Wykupienie tej opcji umożliwia zmianę danych osobowych bez ponoszenia dodatkowych kosztów do 7 dni przed 
wyjazdem.

Bagaż:
Na każdego Podróżnego przypada limit bagażu w wysokości 20 kg bagażu głównego oraz 5 kg bagażu podręcznego.

Nasza flota:
Nasze wyjazdy realizowane są nowoczesną flotą autokarów. Wyposażone są one w barek, DVD, toaletę oraz klimatyzację. Dzięki doświadczeniu i profesjonalnej 
obsłudze każda wycieczka pozostanie niezapomnianym przeżyciem!

Ubezpieczenie:
Każdy Podróżny ubezpieczony jest ubezpieczeniem podstawowym Signal Iduna – Koszty leczenia 20.000 EUR, Następstwa Nieszczęśliwych Wypadków 15.000 PLN oraz 
Bagaż Podróży 1000 PLN. Każdy Podróży przez wyjazdem jest zobowiązany do zapoznania się z warunkami ubezpieczenia.

Ubezpieczenie dodatkowe:
Podróżny może ubezpieczyć sięod kosztów rezygnacji z imprezy – jest to 4,5% wartości imprezy (ubezpieczenie to obejmuje też rezygnację z powodu zaostrzenia 
choroby przewlekłej). Możliwość wykupienia w ciągu 7 dni od potwierdzenia rezerwacji, w przypadku gdy impreza rozpoczyna się za więcej niż 30 dni. Gdy do imprezy 
pozostało mniej niż 30 dni, Podróżny zobowiązany jest do wykupienia tego ubezpieczenia w dniu potwierdzenia rezerwacji. Istnieje również możliwość rozszerzenia 
ubezpieczenia podstawowego (w tym o choroby przewlekłe) – o szczegóły zapytaj sprzedawcę.

Turystyczny fundusz gwarancyjny oraz turystyczny fundusz pomocowy:
Turystyczny Fundusz Gwarancyjny oraz Turystyczny Fundusz Pomocowy to składki, które każdy Klient Biura Podróży Och Travel jest zobowiązany zapłacić przy 
rezerwacji wyjazdu. Kwoty są bezzwrotne i nie są przychodem biura. Turystyczny Fundusz Gwarancyjny ma na celu zabezpieczyć Klientów przed niewypłacalnością i 
utratą płynności finansowej biura, a Turystyczny Fundusz Pomocowy jest wykorzystywany w przypadku wystąpienia sytuacji kryzysowych na rynku. Wysokości składek 
różnią się i zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Rozwoju, Pracy i Technologii przyjęto następujące kwoty -
	Turystyczny Fundusz Gwarancyjny
10 zł/os. – za imprezy autokarowe i oparte o loty rejsowe w Europie za wyjątkiem krajów mających granicę lądową z Polską
2 zł/os. – za imprezy organizowane na terytoriach państw mających lądową granicę z Polską oraz na terytorium RP.
	Turystyczny Fundusz Pomocowy
10 zł/os. – za imprezy autokarowe i oparte o loty rejsowe w Europie za wyjątkiem krajów mających granicę lądową z Polską
2 zł/os. – za imprezy organizowane na terytoriach państw mających lądową granicę z Polską oraz na terytorium RP.

Karta dużej rodziny:
Jeśli jesteś posiadaczem Karty Dużej Rodziny zgłoś się do nas! Wyślij do nas skan swojej Karty, a my obniżymy Twoją cenę. Zgłoś się do nas przed potwierdzeniem 
rezerwacji. Otrzymasz zniżki:
	5% na wyjazdy organizowane przez biuro liczone od podstawowych cen katalogowych
	3% na wyjazdy organizowane przez biuro liczone od cen first minute, last minute i innych promocji

Cena zawiera:
przejazd komfortowym autokarem (WC, klimatyzacja, barek- napoje dodatkowo płatne, DVD);
	opiekę pilota podczas podróży;
	zakwaterowanie - 7 noclegów w willach w Makarskiej o standardzie **/*** z klimatyzacją w cenie;
	wyżywienie - 7 śniadań i 7 obiadokololacji;
	ubezpieczenie - KL 20.000 EUR, NNW 15.000 PLN, bagaż 1000 PLN;

Cena nie zawiera:
kosztów programowych (biletów wstępu do m.in. - Parku Narodowego Jezior Plitvickich, Parku Narodowego Wodospady Rzeki Krka, katedry w Splicie, katedry w 
Trogirze, Meczetu, Domu Tureckiego, katedry w Dubrovniku; opłat związanych z wcześniejszą rezerwacją biletów, przewodników lokalnych, podatków lokalnych, opłat 
wjazdowych do miast, zestawów słuchawkowych TOUR GUIDE) 180 euro/osoba, opłatazbierana przez pilota w dniu rozpoczęcia imprezy, nie podlega rozliczeniu;
	ubezpieczenia Kosztów Rezygnacji – 4,5% wartości imprezy;
	świadczeń opcjonalnych;
	wydatków własnych.
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Oferta 4 - Informacje o imprezie

Bałkany
Chorwacja / Wyc. Objazdowe / Wyc. objazdowe

Wyżywienie: Śniadania i obiadokolacje

Zakwaterowanie: pokój 2 osobowy

Podróż tam: Bielsko - Biała do Wyc. objazdowa dnia 28.04.2025 godz. 17:15 - 00:00

Powrót: Wyc. objazdowa do Bielsko - Biała dnia 03.05.2025 godz. 00:00 - 00:00

Bez paszportu

1849 PLN
za osobę

Kraj:
CHORWACJA

Wycieczka po bałkanach:
Bałkany to miejsce, które ma moc przyciągania, wręcz uzależniania. Przyczyny bywają rozmaite - burzliwa historia i eklektyczna kultura, w której przeplatają się wpływy 
dwóch największych religii świata i wielu narodowości. A gdy do tego dodać wspaniałą kuchnię Bałkanów, aromatyczne alkohole, a nade wszystko spontaniczność 
ich mieszkańców, łatwiej będzie zrozumieć, dlaczego tak wielu uległo magii tego niepowtarzalnego zakątka Europy.
Dlaczego warto wybrać się z INDEX'em na tę wycieczkę?
- Bezpieczeństwo i zaufanie od ponad 30 lat!
- Noclegi ze śniadaniem i obiadokolacją
- Odwiedzisz 4 bałkańskie kraje - Bośnię, Czarnogórę, Chorwację, Albanię
- Poznasz zabytki klasy UNESCO
- Możliwość odpoczynku na plażach Adriatyku
- Zwiedzanie z systemem Audio Guide

Ramowy program imprezy:
1 dzień
Wyjazd wg rozkładu jazdy. Przejazd w stronę Bośni i Hercegowiny.
2 dzień
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BOŚNIA I HERCEGOWINA - zwiedzanie Sarajewa - miasta wielu kultur - sarajewskie sukiennice Bačšaršiji, studnia Sebilj, Meczet Królewski – Careva džamija, katedra 
Serca Jezusowego, Sahat Kula – wieża zegarowa z XVII, meczet Ghazi Husrev-bega, cerkiew prawosławna Archaniołów Michała i Gabriela, sobór Matki Bożej, Stara 
Synagoga. Obiadokolacja, nocleg.
3 dzień
Śniadanie. Przejazd do Mostaru leżącego nad Neretwą rzeką graniczną podczas wojny w latach 90-tych. Zwiedzanie - Słynny Stary Most (wpisany na listę UNESCO), 
z którego skaczą członkowie Klubu Skoczków, a poziom wody w zależności od przypływów morza znajduje się ok. 20 m pod sklepieniem mostu. Stare Miasto, 
odbudowane po ostatnich wojnach, wygląda niemal identycznie, jak za czasów Imperium Osmańskiego. Przejazdy na zwiedzanie Wodospadów Kravica (Uwaga - Bilet 
należy wykupić we własnym zakresie) - zwane kawałkiem raju, grupa wodospadów położona wzdłuż rzeki Trebižat w Bośni i Hercegowinie. Wodospady rozciągają się 
na ponad 100 metrach szerokości, a spadek poziomu dochodzi do 25 m (Uwaga - Prosimy o przygotowanie ręcznika oraz stroju kąpielowego). Przejazd do Medjugorie 
– znane z objawień Matki Boskiej - Góra Objawień, Sanktuarium Maryjne. Następnie przejazd do hotelu, Obiadokolacja, nocleg.
4 dzień
Śniadanie. Przejazd do CZARNOGÓRY do miasta Kotor – wpisanego na listę UNESCO. Zwiedzanie - stare miasto otoczone murami obronnymi, twierdza św. Jana na 
Samotnym Wzgórzu, prawosławne i katolickie świątynie, gotycki Pałac Drago, Pałac Rady Miejskiej. Rejs statkiem na Wyspę Matki Boskiej na Skale (Gospa od Škrpjela) 
(Uwaga - Bilet należy wykupić we własnym zakresie). Budva – kamienna starówka, kościół św. Jana, Kościół Santa Marija in Punta Cerkiew św. Trójcy, mury obronne, 
twierdza Mogren. Obiadokolacja, nocleg.
5 dzień
Śniadanie. Plażowanie lub fakultatywnie wyjazd do ALBANII (ok. 45 EUR/os.). W programie - Szkodra - meczet Sheik Zamil Abdullah Al Zamil, katedra św. Stefana; Kruje 
- potężna warownia z Muzeum Skanderbega - bohatera narodowego, możliwość zakupu pamiątek na lokalnych bazarach. Obiadokolacja, nocleg.
6 dzień
Śniadanie. Przejazd do Dubrownika w CHORWACJI - miasta wpisanego na Listę Światowego Dziedzictwa UNESCO. W programie m.in. spacer z przewodnikiem uliczkami 
miasta - Brama Pile, Pałac Rektorów, wnętrza Katedry, najstarsza w Europie apteka mieszczącą się w Klasztorze Franciszkanów. Dla chętnych w czasie wolnym za 
dopłatą rejs statkiem wokół Dubrownika, zwiedzanie Starych Murów Miasta lub wjazd kolejką na górę Srd. (Uwaga - Łączny czas pobytu w Dubrowniku wynosi ok. 9 
godzin). Wyjazd do Polski w godzinach wieczornych.
7 dzień
Powrót do Polski w godzinach wieczornych.

Zakwaterowanie:
4 noclegi w pensjonacie/apartamentach/hotelu - pokoje 2 i 3 os. z łazienkami
(w pokojach 3 os. możliwa dostawka)

Oferta dla singli:
Istnieje możliwość zakwaterowania w pokoju na zasadzie
- dokwaterowania do pokoju 2 lub 3 os. z osobą/ami tej samej płci (DOK) - BEZ DOPŁAT
lub
- pokoju na wyłączność dla 1 os. (SGL) +500 zł

Cena zawiera:
- 4 noclegi - pokoje z łazienkami
- 4 śniadania 
- 4 obiadokolacje
- opiekę pilota
- przejazd autokarem
- ubezpieczenie KL 20000 EUR, NNW 7000 zł, bagaż 800 zł (TU Signal Iduna)
- składki na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny - 10 zł/os. oraz Turystyczny Fundusz Pomocowy - 10 zł/os.

Dopłata obowiązkowa:
70 EUR/os. płatne u pilota (opłata za realizację programu (bez biletów wstępu), przewodnicy lokalni, zestawy słuchawkowe, taksa klimatyczna, wjazdy do miast)

Dopłaty nieobowiązkowe:
Wycieczka fakultatywna do Albanii - ok. 45 EUR/os. (Realizowana przy min. 30 os.) - w cenie bilet wstępu do Muzeum Skanderbega w Kruji
Dla chętnych w czasie wolnym bilety wstępu do zwiedzanych obiektów. Poniżej prezentujemy przykładowe ceny głównych atrakcji tej wycieczki.
- Sarajewo - Cerkiew - ok. 4 EUR/os.
- Sarajewo - Meczet - ok. 1,5 EUR/os.
- Mostar - Meczet Koski Mehmed-Paszy - ok. 7-8 EUR/os.
- Wodospady Kravica - ok. 10 EUR/os.
- Kotor - Katedra Tryfona - ok. 2,5 EUR/os.
- Rejs na Wyspę Gospa - ok. 9 EUR/os.
- Dubrownik - Zabytkowe Mury Miasta - ok. 35 EUR/os.
- Dubrownik - Kolejka na Wzgórze SRD - ok. 15 EUR/os. w jedną stronę lub ok. 27 EUR/os. w dwie strony
- Rejs wokół Dubrownika - ok. 20 EUR/os.

Uwagi:
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- Każdy z uczestników wyjazdu musi posiadać przy sobie i legitymować się ważnym i właściwym dokumentem tożsamości (zgodnie z przepisami kraju docelowego i 
krajów tranzytowych - odpowiednio dowód osobisty lub paszport), który uprawnia go do przekroczenia granicy z danym państwem. Bez ważnego i odpowiedniego 
dokumentu tożsamości uczestnik nie może wziąć udziału w imprezie. Aktualne informacje dotyczące dokumentów podróżnych można znaleźć na stronie Ministerstwa 
Spraw Zagranicznych: www.gov.pl/web/dyplomacja/informacje-dla-podrozujacych
- Podany przy ofercie program imprezy jest programem ramowym - kolejność zwiedzania może ulec zmianie, a decyzje o kolejności zwiedzania podejmuje pilot. Pilot 
nie oprowadza po wnętrzach różnych obiektów i muzeów.
- Podane przy ofercie kwoty na bilety wstępu/ceny biletów wstępu są orientacyjne i mogą one ulec zmianie niezależnie od Organizatora, dlatego też prosimy o 
powiększenie funduszu na pokrycie ewentualnych podwyżek cen biletów.
- W przypadku gdy uczestnicy imprezy mają rożne numery rezerwacji, a chcą razem uczestniczyć w wyjeździe (np. wspólne zakwaterowanie, podróż tym samym 
autokarem itp.) muszą zgłosić to w ciągu 48 godzin od założenia rezerwacji pisząc e-mail do Organizatora.
- Organizator nie gwarantuje uwzględnienia próśb o konkretne miejsca w autokarze, specjalne diety, lokalizacje pokoju w obiekcie noclegowym czy zapewnienie innych 
świadczeń niż te zawarte w ofercie.
- W dniu wyjazdu należy stawić się na miejscu zbiórki około 15 minut przed planowaną godziną wyjazdu.
- Organizator nie ponosi odpowiedzialności za spóźnienia autokarów i transferów spowodowane czynnikami niezależnymi od biura (warunki atmosferyczne, warunki 
drogowe, przejścia graniczne, blokady, strajki). Na trasach dojazdowych w Polsce połączenia mogą być realizowane przy min. 10 osobach autokarami turystycznymi, 
mikrobusami lub transportem publicznym po wcześniejszej rezerwacji miejsc przez Organizatora. W zależności od wyjazdu możliwa jest przesiadka do właściwego 
autokaru w innej miejscowości.
- Istnieje możliwość wykupienia dodatkowego ubezpieczenia zwiększającego sumę ubezpieczenia KL do wysokości 30 000 EUR (OWU Bezpieczne Podróże SIGNAL 
IDUNA TU S.A.). Ubezpieczenie należy wykupić bezpośrednio przy dokonywaniu rezerwacji imprezy. Ubezpieczenie wynosi 2,60 zł/os./dzień.
- Bezpośrednio przy dokonywaniu rezerwacji imprezy istnieje możliwość wykupienia dodatkowego ubezpieczenia pokrywającego koszty rezygnacji z wyjazdu w 
przypadku wystąpienia sytuacji losowej (np. nagłe zachorowanie, nieszczęśliwy wypadek, kradzież dokumentów niezbędnych w podróży). Ubezpieczenie obejmuje 
również choroby przewlekłe. Ubezpieczenie wynosi 5,5% wartości rezerwacji. Szczegółowe warunki tego ubezpieczenia określone są w OWU KIT Bezpieczne 
Rezerwacje SIGNAL IDUNA TU S.A.
- Z ważnymi uwagami dla podróżnych oraz najczęściej zadawanymi pytaniami (FAQ) można zapoznać się na stronie www.indexpolska.com.pl/pages/faq
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Oferta 5 - Informacje o imprezie

Najciekawsze Zakątki Europy - Bałkany
Czarnogóra / Wyc. Objazdowe / Wyc. objazdowe

Wyżywienie: Śniadania i obiadokolacje

Zakwaterowanie: Pokój 2 osobowy z możliwością 1 dostawki

Podróż tam: Bielsko - Biała do Dobra Voda dnia 27.04.2025 godz. 15:15 - 09:15

Powrót: Dobra Voda do Bielsko - Biała dnia 02.05.2025 godz. 10:00 - 08:00

Bez paszportu

1895 PLN
za osobę

Kategoria:
3

Region:
Czarnogóra/Wyc. objazdowe/Wyc. objazdowe

First minute:
Podane ceny obowiązują do wyczerpania promocyjnej puli miejsc i wymagają wpłaty zaliczki w wysokości 30% oraz dopłaty do 100% na 36 dni przed wyjazdem.

Oferta:
CZARNOGÓRA * ALBANIA * CHORWACJA
Rodzaj oferty - wycieczka objazdowa, 7 dni
Zakwaterowanie - kompleksy wakacyjne lub pensjonaty **/***
Kod - CGA9007N
Zobacz perełki Czarnogóry i wspaniały Dubrownik!

Opis:
W ciągu 7 dni odkryjemy wiele wspaniałych zakątków i pięknych zabytków, urokliwe miasteczka, średniowieczne grody - a to wszystko pośród cudownej scenerii 
Bałkanów.
Jednym z najwspanialszych punktów programu jest Zatoka Kotorska (Boka Kotorska) - perła Czarnogóry, uważana za jedno z najpiękniejszych miejsc nad Adriatykiem. 
Ta malownicza zatoka, otoczona górami, przypomina skandynawskie fiordy i zachwyca krystalicznie czystą wodą oraz niezwykłym klimatem. Jej sercem jest 
średniowieczne miasto Kotor, wpisane na listę UNESCO, pełne zabytkowych murów i urokliwych wąskich uliczek.
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Zobaczymy też miasto Szkodra - jedno z najstarszych i najważniejszych miast Albanii, położone nad brzegiem Jeziora Szkoderskiego. Słynie z imponującej Twierdzy 
Rozafa, skąd roztacza się piękny widok na miasto i okoliczne rzeki. Szkodra to także centrum kulturalne Albanii, z bogatą historią, tradycjami i klimatycznymi uliczkami 
pełnymi lokalnych kawiarni i galerii.
W drodze powrotnej odwiedzimy Dubrownik słynący z doskonale zachowanego średniowiecznego Starego Miasta otoczonego potężnymi murami obronnymi. Wąskie 
uliczki, zabytkowe kościoły i pałace, a także malownicze widoki na morze przyciągają i zachwycają turystów z całego świata.
W programie -
CZARNOGÓRA - Bar, Kotor, Budva, Sveti Stefan, Jezioro Szkoderskie, Stary Bar, Ulcinj
ALBANIA - Szkodra
CHORWACJA - Dubrownik

Położenie:
Na wybrzeżu czarnogórskim będziemy wypoczywać w jednej z uroczych nadmorskich miejscowości. Malownicze położenie, fantazyjnie postrzępiona linia brzegowa, 
góry, które "wchodzą do morza", bujna śródziemnomorska roślinność, a także piaszczyste i żwirowo-kamieniste plaże przyciągają co roku rzesze turystów.

Zakwaterowanie:
4 noclegi w Czarnogórze - kompleks wakacyjny lub pensjonat **/*** w okolicach Sutomore, Baru, Dobrej Vody, itp.
Pokoje 2-osobowe z możliwością 1 dostawki oraz pokoje jednoosobowe, wszystkie wyposażone w prywatną łazienkę i klimatyzację.

Wyżywienie:
2 x dziennie (HB) -

 - śniadania w formie bufetu,
 - obiadokolacje serwowane.

Program:
RAMOWY PROGRAM IMPREZY -
1 DZIEŃ  - wyjazd z Polski wg rozkładu jazdy.
2 DZIEŃ  - przyjazd do Sarajewa. Krótkie zwiedzanie Sarajewa - bałkańskiej Jerozolimy. Spacer po zabytkowym centrum miasta, gdzie mieszają się wpływy różnych 
kultur i religii, gdzie zobaczymy prawosławne cerkwie, katolickie kościoły, żydowskie synagogi oraz islamskie meczety. Przejazd na nocleg w okolicach Baru, Sutomore 
lub Dobrej Vody. Zakwaterowanie w obiekcie, obiadokolacja, nocleg.
3 DZIEŃ  - śniadanie. WYCIECZKA - Kotor - Budva - Sveti Stefan -

 - Przejazd nad Zatokę Kotorską - największy i najgłębszy fiord południowej Europy.
 - Wizyta w Kotorze i spacer po urokliwych, wąskich i krętych uliczkach oraz zwiedzanie Katedry św. Trifona.
 - Przejazd do Budwy, zwiedzanie najważniejszych zabytków - pozostałości starożytnych budowli i średniowiecznych kaplic, Starówka, katedra św. Jana.
 - Przejazd na punkt widokowy, z którego znakomicie widać malowniczą wysepkę Sveti Stefan. Na wyspie piętrzą się kamienne domki - hotele kryte czerwonymi 
dachami, a całość wyspy otaczają mury obronne z XV-XVI w. Obecnie znajduje się tam ekskluzywny kompleks wypoczynkowy odwiedzany często przez 
międzynarodowych gości.

 - Powrót do obiektu, obiadokolacja, nocleg.
4 DZIEŃ  - śniadanie. WYCIECZKA - Virpazar (jezioro Szkoderskie) - Stary Bar - 

 - Przejazd do Virpazar.
 - Rejs statkiem po jeziorze Szkoderskim i odkrywanie uroków Parku Narodowego Jeziora Szkoderskiego.
 - Po rejsie zapraszamy do regionalnej tawerny na lunch (dla chętnych, dodatkowo płatne).
 - Przejazd do Starego Baru (wstęp ok. 2EUR/osoba). W tej chwili Stary Bar jest jednym wielkim muzeum średniowiecznego grodu, a ze wzgórza na którym stoi stare 
miasto Bar, rozciąga się wspaniały widok i pewnie dlatego Rzymianie wybrali właśnie to miejsce na budowę swego miasta. Ruiny Starego Baru to dziś dziesiątki 
budowli, mniejszych i większych, lepiej zachowanych jak i tych bardzo zaniedbanych. Bramy, kościoły, wieża zegarowa, pałac biskupów, dawne łaźnie tureckie, budynki 
administracji, prochownia, ruiny akweduktu czy amfiteatr. Stare drzewko oliwne, w Mirovica, w dolnej części tego starożytnego miasta istnieje od ponad 2000 lat. 
Według legendy zasadzenie drzewa było w średniowieczu warunkiem, który musieli wypełnić mieszkańcy Baru, by uzyskać zgodę na wzięcie ślubu.

 - Powrót do obiektu, obiadokolacja, nocleg.
5 DZIEŃ  - śniadanie. WYCIECZKA CAŁODZIENNA DO ALBANII - Ulcinj - Szkodra -

 - Przejazd do Ulcinj. To miasto najdalej wysunięte na południe Czarnogóry. Większość ulic przypomina turystyczne miejscowości nadmorskie. Spacerując mijamy 
stragany, kawiarenki oraz restauracje.

 - Przejazd w kierunku Szkodry, po drodze zwiedzanie zamku Rozafa. Szkodra - "ziemia orłów", drugie co do wielkości miasto w Albanii. Mimo, że nie znajduje 
się już dłużej za „żelazną kurtyną” specyficzny język, tradycja, kultura i historia, wolny rozwój społeczny oraz trudny dostęp czynią to miejsce ciekawym oraz 
wartym odwiedzenia. Oprócz wizyty w centrum miasta turyści będą mieli okazję zobaczyć stare miasto Szkoder, kościół i meczet. Ciekawy jest też kolorowy targ 
owocowo-warzywny w centrum.

 - Powrót do obiektu, obiadokolacja, nocleg.
6 DZIEŃ  - śniadanie, wykwaterowanie. Przejazd do Dubrownika. Zwiedzanie. Wyjazd w drogę powrotną.

 - Dubrownik jest jednym z najpiękniejszych miast Chorwacji. To średniowieczne miasto jest skarbnicą historii i sztuki. Został wpisany na listę światowego dziedzictwa 
kultury UNESCO, jako jedyny w swoim rodzaju zachowany w całości historyczny kompleks miejski. Słynne dubrownickie obronne mury miejskie, po których można 
spacerować są najlepiej zachowanym ufortyfikowaniem w Europie. Opasają doskonale zachowany kompleks zabudowań prywatnych i sakralnych, ilustrujących 
bogate dzieje miasta, założonego w VII w.
7 DZIEŃ  - przyjazd w godzinach wieczornych do Polski.
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Transport:
Przejazd komfortowym autokarem (toaleta, barek, klimatyzacja), pod opieką pilota. Postoje co ok. 4 godziny, wynikające z przepisów o czasie pracy kierowców.
Godz. i miejsca wyjazdów
Uwaga- zbiórka odbywa się zawsze pół godziny przed podaną godziną wyjazdu
13-45 Gliwice, Stacja Shell ul. Rybnicka 
14-00 Katowice, Międzynarodowy Dworzec Autobusowy ul. Sądowa 
14-30 Tychy, Stacja Orlen ul.Beskidzka 60 
14-45 Pszczyna, Stacja Orlen ul. Bielska 50 
15-15 Bielsko-Biała, dworzec PKS, dolny poziom 
16-00 Cieszyn, Stacja AMIC Graniczna 50 
Godz. i miejsca wyjazdów (transfery)
Uwaga- zbiórka odbywa się zawsze pół godziny przed podaną godziną wyjazdu
06-45 Jelenia Góra, ul. Teatralna  - 250 PLN
08-00 Warszawa, CH Janki stacja Shell ul. Mszczonowska 10  - 300 PLN
08-15 Świdnica, Stacja paliw Shell od strony Wałbrzycha  - 250 PLN
08-15 Wałbrzych, Stacja Lotos ul. Wrocławska 144  - 250 PLN
09-30 Legnica, Stacja Orlen ul. Jaworzyńska 238  - 250 PLN
09-45 Łódź, Stacja BP róg ulic Kolumny i Rzgowskiej  - 250 PLN
10-30 Wrocław, CH Bielany parking przy Pizza Hut vis a vis Obi  - 250 PLN
11-00 Piotrków Trybunalski, Stacja Orlen ul. SIkorskiego 43  - 250 PLN
12-00 Opole, Stacja Orlen ul. Kowalczyków 72  - 250 PLN
12-30 Kraków, Stacja BP róg ulic Josepha  obok KFC  - 250 PLN
12-30 Częstochowa, Stacja BP Al. Wojska Polskiego 263  - 250 PLN

Świadczenia zawarte w cenie:
- przejazd autokarem,

 - 4 noclegi w Czarnogórze, w kompleksie wakacyjnym lub pensjonacie, w nadmorskiej miejscowości, w okolicach Baru, Sutomore, Dobrej Vody, itp.,
 - 4 śniadania,
 - 4 obiadokolacje,
 - opieka licencjonowanego pilota wycieczek,
 - realizacja programu wg opisu,
 - opłata na obowiązkowy Turystyczny Fundusz Gwarancyjny wg Rozporz. Min. Rozwoju z dn. 22.12.20 r.,
 - opłata na obowiązkowy Turystyczny Fundusz Pomocowy wg Rozporz. Min. Rozwoju z dn. 22.12.20 r.,
 - ubezpieczenie KL, NNW, OC, bagaż (wg Warunków Uczestnictwa).

Cena nie zawiera:
- świadczeń nie wymienionych w ofercie,

 - dodatkowych biletów wstępu - ok. 30EUR/osoba.

Zniżki:
Trzecia osoba na dostawce -

 - dziecko 2-11,99 lat - zniżka 50%,
 - osoba pow. 12 lat - zniżka 5%.

Opłaty obowiązkowe:
Płatna dodatkowo opłata miejscowa - 85EUR/os./pobyt - płatna u pilota na podstawie imiennego dowodu wpłaty. Opłata dot. biletów wstępu, opłat za miejscowych 
przewodników, rejsu statkiem po Jeziorze Szkoderskim, wstępu do Starego Baru, tour guidów, opłat wjazdowych do zwiedzanych miejscowości (tzw. checkpoints), 
parkingów, opłaty klimatycznej, itp.

Na życzenie:
- gwarancja niezmienności ceny - +100 zł/osoba,

 - wybór miejsca z przodu autokaru (w 2 strony, rzędy 1-4) - +100 zł/osoba,
 - ubezpieczenie od kosztów rezygnacji z imprezy na zasadach określonych w Warunkach Ubezpieczenia T.U. Signal Iduna - koszt to 3% całkowitej wartości imprezy,
 - ubezpieczenie od kosztów rezygnacji z imprezy na zasadach określonych w Warunkach Ubezpieczenia T.U. Signal Iduna, rozszerzone o następstwa chorób 
przewlekłych - koszt to 5% całkowitej ceny imprezy,

 - podwyższenie stawki ubezpieczenia od kosztów leczenia (KL) do 30.000EUR - +50 zł/osoba/turnus.

Informacje dodatkowe:
- Program ma charakter ramowy. Kolejność jego realizacji może ulec zmianie.

 - Pilot oprowadza w granicach dozwolonych miejscowym prawem turystycznym. Nie oprowadza po wnętrzach obiektów.
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 - Zwiedzanie odbywa się w grupie, w ramach swojej grupy autokarowej.
 - Ewentualne bilety wstępu podczas realizacji programu są płatne przez uczestników. Ceny biletów wstępu są podane orientacyjnie i mogą ulec zmianie.
 - Impreza nie jest dostosowana dla osób niepełnosprawnych.

Wymagania językowe:
Z grupą jest pilot z językiem polskim. Recepcja posługuje się językiem miejscowym oraz angielskim i niemieckim.

Wymagania paszportowe, wizowe, sanitarne, zdrowotne:
- Każda osoba, niezależnie od wieku musi posiadać ważny dowód osobisty lub paszport, a jej stan zdrowia musi umożliwiać udział w imprezie.

 - Zalecamy wyrobienie i zabranie na wyjazd Europejskiej Karty Ubezpieczenia Zdrowotnego (EKUZ).
WAŻNE -
Zgodnie z przepisami czarnogórskimi dzieci i młodzież do 18. roku życia podróżujący bez rodziców lub opiekunów prawnych, albo tylko z jednym rodzicem muszą 
okazać ich pisemną zgodę lub zgodę drugiego rodzica/opiekuna prawnego. Dokument powinien być potwierdzony notarialnie i przetłumaczony przez tłumacza 
przysięgłego na język czarnogórski, serbski lub angielski. W dokumencie należy umieścić termin pobytu małoletniego na terytorium Czarnogóry, jego dane osobowe 
wraz z numerem paszportu oraz dane osobowe osoby pełnoletniej, pod której opieką znajdzie się w trakcie podróży. Małoletni nie posiadający właściwej zgody 
rodziców/drugiego rodzica/opiekuna prawnego nie mogą przekroczyć granicy Czarnogóry. Warunek ten dotyczy także dzieci i młodzieży do 18 r. ż. podróżujących pod 
opieką opiekunów w ramach wyjazdów zorganizowanych (kolonii, obozów, wycieczek szkolnych).
Zgodnie z przepisami albańskimi osoby małoletnie podróżujące do tego kraju bez opieki rodziców (opiekuna prawnego) powinny posiadać ich pisemną zgodę. 
Dokument powinien być potwierdzony notarialnie i przetłumaczony przez tłumacza przysięgłego na język albański, serbski lub czarnogórski. W dokumencie należy 
umieścić termin pobytu małoletniego na terytorium Albanii, jego dane osobowe wraz z numerem paszportu oraz dane osobowe osoby pełnoletniej pod której opieką 
znajdzie się dziecko w trakcie podróży. Małoletni nie posiadający właściwej zgody rodziców/rodzica (opiekuna prawnego) nie mogą przekroczyć granicy Albanii.

AGA Travel
Cechowa 12/1, 43-300 Bielsko-Biała

cechowa@agatravel.com.pl, wokulski@agatravel.com.pl
338 100 106, 338 179 999

Niniejsza oferta nie stanowi oferty w rozumieniu Kodeksu Cywilnego, a dane w niej zawarte mają jedynie charakter informacyjny i mogą 
ulec zmianie.



Oferta 6 - Informacje o imprezie

Majówka 2W1 - Słowenia I Chorwacka Istria
Chorwacja / Wyc. Objazdowe / Wyc. objazdowe

Wyżywienie: Śniadanie i obiadokolacje

Zakwaterowanie: Miejsce w Pokoju

Podróż tam: Bielsko - Biała do Vrsar dnia 27.04.2025 godz. 00:00 - 00:00

Powrót: Vrsar do Bielsko - Biała dnia 03.05.2025 godz. 00:00 - 00:00

Bez paszportu

2190 PLN
za osobę

Kraj:
CHORWACJA

Opis:
Majówka 2w1 Słowenia i Chorwacja Istria - 5 noclegów

Program:
1 DZIEŃ: Wyjazd z Polski z miejsca zbiórki w godzinach wieczornych wg rozkładu jazdy– ok. godz. 22:00. Nocny przejazd do Chorwacji przez Czechy, Słowację i Węgry.
2 DZIEŃ: W godzinach porannych przyjazd do BLEDU – jednej z najbardziej znanych miejscowości uzdrowiskowych Słowenii położonej nad jeziorem o tej samej nazwie. 
W programie – spacer wzdłuż urokliwego jeziora , czas na poranną kawę czy słynną bledzką kremówkę. Następnie przejazd do JASKINI SZKOCJAŃSKICH. Jaskinie 
charakteryzują się dużą wysokością komór i korytarzy oraz płynącą przez nie rzeką o nazwie Reka. Wypływa ona spod szczytu Sneznik i wpływa do jaskini wąwozem. 
Bogactwo form krasowych i przepiękny kanion rzeki Reka w jaskini sprawiły, że ten wyjątkowy obszar został wpisany na Listę Światowego Dziedzictwa Kulturalnego i 
Przyrodniczego UNESCO w 1986 roku. Po zakończonym zwiedzaniu przejazd do Chorwacji do Petalon Resort ««««, zakwaterowanie, obiadokolacja i nocleg.
3 DZIEŃ: Śniadanie. Przejazd nad KANAŁ LIMSKI - unikatowy „fiord chorwacki”, czyli wrzynającą się w ląd długą zatokę, która obecnie jest miejscem hodowli małż i 
ostryg. Następnie przejazd do ROVINJA – miasta artystów nazywanego chorwackim Saint Tropez, położonego na klifie schodzącym do Adriatyku. W programie m.in.: 
Starówka, Kościół św. Eufemii, Ratusz oraz Wieża Zegarowa. Czas wolny oraz spacery wąskimi uliczkami z kawiarniami, sklepikami i wystawami lokalnych malarzy. 
Przejazd do PULI – miasta, które może pochwalić się najlepiej zachowanym amfiteatrem z czasów rzymskich, miasta pełnego historii i bogatej architektury różnych 
epok. Spacer po mieście – w programie m.in.: Łuk Triumfalny Sergiusza, świątynie Augusta, Brama Herkulesa oraz Forum z budynkiem Ratusza Miejskiego z XIII w. 
Powrót do hotelu, obiadokolacja i nocleg.
4 DZIEŃ: Śniadanie. Przejazd do PORECA – miasta znanego przede wszystkim z pochodzącej z VII w. Bazyliki Eufrazjana, czyli jednej z najpiękniejszych 
wczesno-bizantyjskich budowli w Europie. Ponadto w programie barkowy Kościół św. Marii oraz gotyckie domy przy ulicy Decumanum. Czas wolny. Następnie przejazd 
do PIRANU – miasta położonego na wąskim cyplu nad Adriatykiem, które swoim wyglądem przypomina włoską Wenecję. Jest jedną z najpiękniejszych miejscowości 
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na Istrii uznawaną za perełkę słoweńskiego wybrzeża. Spacer po miasteczku – w programie m.in.: port, Plac Tartiniego, Kościół św. Jerzego, dzwonnica i Latarnia Punta. 
Powrót do hotelu, obiadokolacja i nocleg.
5 DZIEŃ: Śniadanie. Przejazd do MOTOVUNU – miasteczka będącego symbolem Istrii pięknie położonego na wzgórzu, w swoim wyglądzie przypominającego włoskie 
San Marino. Znane jest ono przede wszystkim z trufli – najdroższych grzybów świata. W programie m.in.: Kościół św. Stefana, mury obronne oraz mnóstwo 
klimatycznych, kamiennych uliczek. Czas wolny w trakcie którego uczestnicy będą mgli spróbować dań z truflami w jednej z miejscowych restauracji (we własnym 
zakresie) oraz zakupić istryjskie wina. Następnie przejazd do GROZNJAN – miasteczka artystów położonego na kamiennym wzgórzu, wokół którego rozciągają się 
winnice. Spacer wąskimi, brukowanymi uliczkami. Możliwość zakupu jednej z najlepszych chorwackich oliw z oliwek i białego wina z lokalnego szczepu malvazija. 
Powrót do hotelu, obiadokolacja i nocleg.
6 DZIEŃ: Śniadanie. Całodzienny odpoczynek – czas na korzystanie z infrastruktury obiektu, plażowanie oraz kąpiele. Obiadokolacja i nocleg.
7 DZIEŃ: Śniadanie i wykwaterowanie. Przejazd do LUBLANY – stolicy Słowenii. Spacer po historycznym centrum – w programie m.in.: Plac Prešerena – główne miejsce 
spotkań mieszkańców stolicy, Kościół Zwiastowania – jeden z symboli miasta, Potrójny Most – jedno z najsłynniejszych dzieł Plečnika największego architekta Lublany, 
Kolumnada Plečnika, Katedra św. Mikołaja, Pałac Biskupi, Ratusz, Most Szewców oraz Zamek Lublański – doskonały punkt widokowy. Czas wolny. Po zakończonym 
zwiedzaniu wyjazd w drogę powrotną do Polski.
8 DZIEŃ: Powrót na miejsce zbiórki w godzinach wczesnoporannych.
Pokoje:
KOMPLEKS PETALON RESORT **** www.maistra.com/properties/resort-petalon /wszystkie 5 noclegów w tym samym hotelu, bez przekwaterowywania się/
Położenie: Petalon Resort to czterogwiazdkowy kompleks położony pomiędzy Vrsar, czyli malowniczym chorwackim miasteczkiem z urokliwą starówką (ok. 1 km od 
centrum miejscowości), a Kanałem Limskim, przy żwirkowo-kamienistej plaży nad Morzem Adriatyckim.
POKOJE: pokoje 2 osobowe, 2 osobowe z dostawką i pokoje typu family room - Wygodne pokoje z balkonami znajdują się w pawilonach schodzących tarasowo w 
kierunku morza.
Widok na morze (+ 300 zł/pokój) ograniczona ilość.

Wyżywienie:
2 posiłki dziennie – śniadania i obiadokolacje formie bogatego bufetu podawane w restauracji głównej Petalon Buffet Restaurant. Na bufecie bogata oferta dań kuchni 
śródziemnomorskiej, potrawy mięsne, rybne, owoce, warzywa, sałatki oraz desery. Do obiadokolacji nielimitowane napoje jak wino/woda/piwo/soki.

Uwagi praktyczne:
Transport autokarem trwa ok. 16 godzin. Przejazd przez Czechy, Słowację i Węgry do Chorwacji.
Dokument tożsamości - ważny dowód osobisty lub paszport.

Cena zawiera:
- transport autokarem klasy LUX (WC, klimatyzacja, barek, DVD)
- zakwaterowanie w kompleksie Petalon Resort **** w pokojach z łazienkami i balkonami/tarasami – 5 noclegów
- wyżywienie: 5 śniadań i 5 obiadokolacji w formie bufetu z nielimitowanymi napojami do obiadokolacji – wino/piwo/soki/woda
- opiekę pilota
- wycieczki zgodnie z programem (bez kosztów związanych z jego realizacją)
- ubezpieczenie KL 30 000 EUR(z rozszerzeniem o COVID-19 i choroby przewlekłe) i NNW 20 000 PLN (SIGNAL IDUNA)
- podatek VAT

Cena nie zawiera:
- świadczeń nie wymienionych w ofercie
- składki na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny 10 zł oraz Turystyczny Fundusz Pomocowy 10 zł
- ubezpieczenia od kosztów rezygnacji 3,5% lub 5,5% w przypadku rozszerzenia o choroby przewlekłe
- obowiązkowych kosztów związanych z realizacją programu: biletów wstępu, lokalnych przewodników, opłat parkingowych, opłaty klimatycznej,
 systemów słuchawkowych tour guide) RAZEM ok. 110 EUR/os. (płatne pilotowi w autokarze, kwota jest obowiązkowa, stanowi integralną część
 ceny wycieczki i nie podlega rozliczeniu)
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Oferta 7 - Informacje o imprezie

Adriatyk Tour - Chorwacja - Bośnia I Hercegowina
Chorwacja / Wyc. Objazdowe / Wyc. objazdowe

Wyżywienie: Śniadanie i obiadokolacje

Zakwaterowanie: Miejsce w pokoju

Podróż tam: Bielsko - Biała do  dnia 26.04.2025 godz. 18:15 - 00:00

Bez paszportu

2999 PLN
za osobę

Kraj:
CHORWACJA_BOSNIAIHERCEGOWINA

1 dzień:
Wyjazd z Polski według rozkładu jazdy. Przejazd przez Czechy, Austrię i Słowenię. W trakcie przejazdu planowane są krótkie postoje i przerwa na posiłek.

2 dzień:
W godzinach porannych przyjazd do Parku Narodowego w Plitwicach, największego i najstarszego w Chorwacji, wpisanego na listę światowego dziedzictwa 
naturalnego UNESCO. W parku, na długości ponad 8 km znajduje się 16 turkusowych jezior położonych tarasowo i połączonych ze sobą niezliczoną ilością 
wodospadów. Spacer malowniczymi ścieżkami i rejs statkiem spacerowym po największym i najgłębszym jeziorze Kozjak. Przejazd do hotelu, zakwaterowanie, kolacja, 
nocleg.

Po śniadaniu przejazd do trogiru &ndash; urokliwego nadmorskiego miasteczka. spacer po wpisanej na listę światowego 
dziedzictwa kulturalnego i przyrodniczego unesco starówce. zobaczymy m.in. średniowieczny ratusz z przełomu xiv i xv w. 
i zwiedzimy katedrę św. wawrzyńca z xiii - wiecznym portalem. następnie przejazd do splitu &ndash; kolejnego zabytkowego 
miasta dalmacji. podczas spaceru po starym mieście zwiedzimy znajdujące się tu zabytki:
antyczny Pałac cesarza Dioklecjana, otoczony kolumnami Perystyl i świątynię Jupitera. Zobaczymy także Złote Bramy Miejskie, ratusz z XV wieku i najwęższą uliczkę 
miasta. Czas wolny, a następnie przejazd widokową trasą wzdłuż wybrzeża Adriatyku do hotelu na kolację i nocleg.

Po śniadaniu przejazd do dubrownika - &bdquo;perły adriatyku&rdquo;. dubrownickie stare miasto zostało wpisane na listę 
dziedzictwa kulturowego unesco. zobaczymy:
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Studnię Onufrego, kolumnę Orlando, Pałac Sponza z XVI w., Pałac Rektorów z XV w. - dawną siedzibę władz Republiki Dubrownickiej obecnie muzeum. Pospacerujemy 
ulicą Stradun i odwiedzimy katedrę i słynną aptekę mieszczącą się w klasztorze franciszkanów. Czas wolny. Przejazd do hotelu na kolację i nocleg.

5 dzień:
Po śniadaniu czas wolny - pobyt wypoczynkowy nad Adriatykiem. Dla chętnych możliwość uczestnictwa w Fish Picnicu. Kolacja, nocleg.

6 dzień:
Po śniadaniu przejazd do Medjugorie, miasteczka w Bośni i Hercegowinie, gdzie w 1981 roku objawiła się Matka Boska. Wspólne wejście do miejsca pierwszych 
objawień (druga stacja Drogi Różańcowej). Powrót do centrum wioski i czas wolny. Następnie przejazd do położonego nad rzeką Neretwą Mostaru, średniowiecznego 
miasteczka założonego przez Turków. Zobaczymy jego najcenniejszy zabytek - XVI – wieczny kamienny Stary Most. Podczas spaceru wybrukowaną białym kamieniem 
ulicą Kujundziluk poznamy atmosferę tego miasta. Czas wolny. Przejazd do hotelu, kolacja, nocleg.

7 dzień:
Po śniadaniu przejazd do Szybenika miasta twierdz. Spacer kamiennymi uliczkami Starego Miasta i zwiedzanie wnętrz XV - wiecznej katedry św. Jakuba – 
najciekawszego zabytku miasta, wpisanego na listę światowego dziedzictwa UNESCO. Czas wolny. Przejazd do Parku Narodowego Krka, utworzonego w dolinie 
najpiękniejszej w Chorwacji rzeki Krka. Spacer widokowymi ścieżkami i relaks (z możliwością kąpieli) przy największym wodospadzie Skradinski Buk. Przejazd do 
hotelu na kolację i nocleg.

8 dzień:
Po śniadaniu przejazd do stolicy Chorwacji – Zagrzebia. Wjazd do centrum i spacer po Starym Mieście. Zobaczymy m.in. kościół św. Marka, wieżę Lotrsćak, Plac Bana 
Josipa Jelaćića, katedrę Wniebowstąpienia Najświętszej Marii Panny. Czas wolny. W godzinach wieczornych wyjazd w drogę powrotną do Polski.

9 dzień:
Kontynuacja przejazdu przez Austrię i Czechy. Powrót do Polski w godzinach porannych.

Program fakultatywny:
- Fish Picnic - ok. 45 EUR.
- rejs statkiem wokół Dubrownika - ok. 20 EUR.

Zakwaterowanie:
6 noclegów w hotelach o standardzie ***, większość w miejscowościach nadmorskich. Funkcjonalnie wyposażone pokoje 2, 3 osobowe z łazienkami, w większości 
hoteli z TV i balkonami. W niektórych terminach możliwa jest zmiana organizacji noclegów i związanej z tym kolejności zwiedzania.

Wyżywienie:
6 śniadań w formie bufetu, 6 kolacji.

Transport:
Komfortowy autokar z WC, klimatyzacją, barkiem i video.

Ubezpieczenie:
Signal Iduna Polska TU S.A.
Obowiązkowe składki na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny i Turystyczny Fundusz Pomocowy - 20 zł.
Realizacja programu turystycznego.
Opieka pilota.

Podana kwota na realizację programu może ulec zmianie i jest rozliczana przez pilota. koszty pobierane za całą grupę 
(np. za lokalnych przewodników) są dzielone na wszystkich uczestników. pilot nie oprowadza po obiektach muzealnych 
i centrach historycznych. kolejność realizacji programu może ulec zmianie. przekroczenie granic na podstawie ważnego 
dowodu osobistego (dotyczy obywateli ue) lub paszportu. dopłaty za dojazdy z wybranych miejscowości w polsce podane są 
w rozkładzie jazdy. przejazd:
Trasa wycieczki liczona od granic Polski- ok. 3500 km.

&lt;iframe width=&quot;560&quot; height=&quot;315&quot; src=&quot;https:
//www.youtube.com/embed/6BoSc8GCgUo?si=uHx-GtmfkM6KtNhH" title="YouTube video player" frameborder="0" allow="accelerometer; autoplay; 
clipboard-write; encrypted-media; gyroscope; picture-in-picture; web-share" referrerpolicy="strict-origin-when-cross-origin" allowfullscreen></iframe>

- kosztów realizacji programu ponoszonych przez uczestnika podczas trwania imprezy:
bilety wstępu do zwiedzanych obiektów, przewodnicy lokalni, opłaty lokalne, Tour Guide. Koszt – ok. 150 EUR.
- programu fakultatywnego.
- dodatkowych ubezpieczeń.
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